
UCHWAŁA NR XLIX/401/18
RADY GMINY W BIESIEKIERZU

z dnia 20 września 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Biesiekierz na 2018 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U . z 2018 r., poz. 
994 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235 oraz art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U . z 2017r., poz. 2077 ze zm.) uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 3 i Nr 4 do uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XLVII/392/18 Rady Gminy w Biesiekierzu z dnia 02 sierpnia 2018 roku 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Biesiekierz na 2018 rok, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 4. Zmienia się plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy Biesiekierz w 2018 r. zgodnie z załącznikiem 
Nr 6 do uchwały. 

§ 5. Po dokonaniu zmian budżet Gminy Biesiekierz po stronie dochodów oraz wydatków wynosi: 

1) dochody w kwocie – 36.599.961,16 zł, w tym: 

a) dochody związane z realizacją zadań bieżących własnych – 26.026.526,08 zł, 

b) dochody majątkowe własne – 4.268.730,50 zł, 

c) dochody związane z realizacją bieżących zadań zleconych – 6.304.561,12 zł, 

d) refundacja wydatków poniesionych w 2017 r. na zadania zlecone – 143,46 zł, 

2) wydatki w kwocie – 43.799.663,10 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące związane z realizacją zadań własnych 24.921.234,08 zł, 

b) wydatki bieżące związane z realizacją bieżących zadań zleconych – 6.304.561,12 zł, 

c) wydatki majątkowe własne – 12.573.867,90 zł, 

3) wynik budżetu w kwocie 7.199.701,94 zł stanowi deficyt budżetowy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Płaza

Id: YNOEE-NNZYD-KTAGH-PCXCZ-GRUQJ. Podpisany Strona 1



 

     

   

Załącznik Nr 1 

   

do Uchwały Nr XLIX/401/18  

   

Rady Gminy w Biesiekierzu 
 

  

z dnia 20 września 2018 r. 
    
     ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY BIESIEKIERZ NA 2018 ROK 

 

 
    

     

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Kwota w zł                    

(+ zwiększenie,                        
- zmniejszenie) 

801     Oświata i wychowanie 0,00 

  80104   Przedszkola  0,00 

    2057 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt. 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

40 162,50 

    6257 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

-40 162,50 

852     Pomoc społeczna 14 013,19 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 14 013,19 

    0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 

14 013,19 

855     Rodzina 0,00 

  85504   Wspieranie rodziny 0,00 

    2057 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

-93,15 

Id: YNOEE-NNZYD-KTAGH-PCXCZ-GRUQJ. Podpisany Strona 1



    2059 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt. 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

93,15 

    6257 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

93,15 

    6259 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

-93,15 

      Razem 14 013,19 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: YNOEE-NNZYD-KTAGH-PCXCZ-GRUQJ. Podpisany Strona 2



   

Załącznik Nr 2 

   

do Uchwały Nr XLIX/401/18          

   

Rady Gminy w Biesiekierzu 

   

z dnia 20 września  2018 r. 

 

 
ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW  BUDŻETU GMINY BIESIEKIERZ  NA 2018 ROK 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Kwota w zł                    

(+ zwiększenie,                        
- zmniejszenie) 

ORGAN - JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

801     Oświata i wychowanie 0,00 

  80104   Przedszkola  0,00 

    2057 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

40 162,50 

    6257 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

-40 162,50 

855     Rodzina 0,00 

  85504   Wspieranie rodziny 0,00 

    2057 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

-93,15 

    2059 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

93,15 

Id: YNOEE-NNZYD-KTAGH-PCXCZ-GRUQJ. Podpisany Strona 1



    6257 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

93,15 

    6259 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

-93,15 

ORGAN - JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

852     Pomoc społeczna 14 013,19 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 14 013,19 

    0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 

14 013,19 

      Razem 14 013,19 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: YNOEE-NNZYD-KTAGH-PCXCZ-GRUQJ. Podpisany Strona 2



 

    

Załącznik Nr 3 

    

do Uchwały Nr XLIX/401/18  

    

Rady Gminy w Biesiekierzu 

    

z dnia 20 września  2018 r. 

 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BIESIEKIERZ NA 2018 ROK 

       

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Kwota w zł                    

(+ zwiększenie,                        
- zmniejszenie) 

w tym wydatki 
finansowane z 

dotacji na zadania z 
zakresu 

administracji 
rządowej. Kwota w 
zł (+zwiększenie, -

zmniejszenie) 

750     Administracja publiczna -210 000,00 0,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

-210 000,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

-120 000,00 0,00 

    6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

-90 000,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 310 000,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 50 000,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

50 000,00 0,00 

  80104   Przedszkola  260 000,00 0,00 

    2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną 

210 000,00 0,00 

    4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

50 000,00 0,00 

Id: YNOEE-NNZYD-KTAGH-PCXCZ-GRUQJ. Podpisany Strona 1



852     Pomoc społeczna 14 013,19 0,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 14 013,19 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

9 013,19 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

-561 676,00 0,00 

  92109   
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

-561 676,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

-30 000,00 0,00 

    6058 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

-255 000,00 0,00 

    6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

-276 676,00 0,00 

926     Kultura fizyczna -100 000,00 0,00 

  92601   Obiekty sportowe -100 000,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

-100 000,00 0,00 

Razem: -547 662,81 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: YNOEE-NNZYD-KTAGH-PCXCZ-GRUQJ. Podpisany Strona 2



 

    

Załącznik Nr 4 

    

do Uchwały Nr  XLIX/401/18  

    

Rady Gminy w Biesiekierzu 

    

z dnia 20 września  2018 r. 

 

      ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BIESIEKIERZ NA 2018 ROK 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Kwota w zł                    

(+ zwiększenie,                        
- zmniejszenie) 

w tym wydatki 
finansowane z 

dotacji na zadania z 
zakresu 

administracji 
rządowej. Kwota w 
zł (+zwiększenie, -

zmniejszenie) 

URZĄD GMINY 

750     Administracja publiczna -210 000,00 0,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

-210 000,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

-120 000,00 0,00 

      

Adaptacja pomieszczeń 
piwnicy w budynku Urzędu 
Gminy na potrzeby urzędu i 
obrony cywilnej 

-120 000,00 0,00 

    6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

-90 000,00 0,00 

      

Wzmocnienie zdolności 
instytucjonalnych Urzędu 
Gminy i jednostek 
organizacyjnych - rozwój kadr, 
e-usług i zaplecza technicznego 

-90 000,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 260 000,00 0,00 

  80104   Przedszkola  260 000,00 0,00 

    2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną 

210 000,00 0,00 

Id: YNOEE-NNZYD-KTAGH-PCXCZ-GRUQJ. Podpisany Strona 1



    4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

50 000,00 0,00 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

-561 676,00 0,00 

  92109   
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

-561 676,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

-30 000,00 0,00 

      
Budowa świetlicy wiejskiej w 
Parsowie 

-30 000,00 0,00 

    6058 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

-255 000,00 0,00 

      
Budowa świetlicy wiejskiej w 
Parsowie 

-255 000,00 0,00 

    6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

-276 676,00 0,00 

      
Budowa świetlicy wiejskiej w 
Parsowie 

-276 676,00 0,00 

926     Kultura fizyczna -100 000,00 0,00 

  92601   Obiekty sportowe -100 000,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

-100 000,00 0,00 

      
Budowa stref aktywnego 
wypoczynku na terenie Gminy 
Biesiekierz  

-100 000,00 0,00 

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYCH BIELICACH 

801     Oświata i wychowanie 50 000,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 50 000,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

50 000,00 0,00 

      
Zakup i montaż placu zabaw 
na terenie Szkoły Podstawowej 
w Starych Bielicach 

50 000,00 0,00 

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 

Id: YNOEE-NNZYD-KTAGH-PCXCZ-GRUQJ. Podpisany Strona 2



852     Pomoc społeczna 14 013,19 0,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 14 013,19 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

9 013,19 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 

Razem: -547 662,81 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: YNOEE-NNZYD-KTAGH-PCXCZ-GRUQJ. Podpisany Strona 3



 

    

Załącznik Nr 5 

    

do Uchwały Nr XLIX/401/18  

    

Rady Gminy w Biesiekierzu 

    

z dnia  20 września 2018 r. 

       
WYDATKI MAJĄTKOWE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH I ZAKUPÓW 
INWESTCYJNYCH GMINY BIESIEKIERZ W 2018 R. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Jednostka 
realizująca 

Wartość 

Źródła finansowania 

środki 
własne 

pochodzące z 
innych źródeł 

010     Rolnictwo i łowiectwo x 59 140,12 49 140,12 10 000,00 

  01010   
Infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

x 34 140,12 34 140,12 0,00 

  

  

6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

x 34 140,12 34 140,12 0,00 

    

Budowa kanalizacji 
sanitarnej i sieci 
wodociągowej wraz z 
przyłączami w m. Laski 
Koszalińskie dz. 6/2 i 
35 obręb Laski 
Koszalińskie 

GSTiK 34 140,12 34 140,12 0,00 

  01095   Pozostała działalność x 25 000,00 15 000,00 10 000,00 

    6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

x 25 000,00 15 000,00 10 000,00 

      
Budowa miejsca 
pamięci narodowej w 
sołectwie Biesiekierz 

UG 
Biesiekierz 

25 000,00 15 000,00 10 000,00 

600     Transport i łączność x 8 992 555,78 5 384 637,78 3 607 918,00 

  60014   
Drogi publiczne 
powiatowe 

x 2 242 500,00 2 242 500,00 0,00 

    6300 

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i 
zakupów 
inwestycyjnych 

x 2 242 500,00 2 242 500,00 0,00 

Id: YNOEE-NNZYD-KTAGH-PCXCZ-GRUQJ. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść 
Jednostka 
realizująca 

Wartość 

Źródła finansowania 

środki 
własne 

pochodzące z 
innych źródeł 

  

  

Przebudowa drogi 
powiatowej nr 3523Z 
na odcinku DK6- Laski 
Koszalińskie - 
Dunowo 

UG 
Biesiekierz 

1 482 500,00 1 482 500,00 0,00 

  

Przebudowa i remont 
drogi powiatowej Nr 
3519Z na odcinku 
DK6- Świemino 

UG 
Biesiekierz 

760 000,00 760 000,00 0,00 

  60016   
Drogi publiczne 
gminne 

x 6 337 055,78 2 729 137,78 3 607 918,00 

  

  

6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

x 3 461 555,78 2 276 137,78 1 185 418,00 

  

  

Przebudowa drogi 
gminnej 121044Z na 
odcinkach Laski 
Koszalińskie - Nowe 
Bielice 

UG 
Biesiekierz 

1 023 377,78 513 425,78 509 952,00 

  

Przebudowa drogi 
gminnej 121044Z  na 
odcinku Laski 
Koszalińskie - osiedle 

UG 
Biesiekierz 

1 209 178,00 533 712,00 675 466,00 

    

Powiązanie lokalnego 
układu 
komunikacyjnego w 
Gminie Biesiekierz z 
planowanymi 
drogami 
ekspresowymi S6 i 
S11 - Połączenie m. 
Stare Bielice z 
Podstrefą "Koszalin" 
SSSE 

UG 
Biesiekierz 

1 224 000,00 1 224 000,00 0,00 

    

Budowa drogi 
gminnej nr 121037 
na działce nr 47/3, 
obręb Stare Bielice,  
ul. Leśna wraz z 
niezbędną 
infrastrukturą 

UG 
Biesiekierz 

5 000,00 5 000,00 0,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

x 2 422 500,00 0,00 2 422 500,00 

Id: YNOEE-NNZYD-KTAGH-PCXCZ-GRUQJ. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść 
Jednostka 
realizująca 

Wartość 

Źródła finansowania 

środki 
własne 

pochodzące z 
innych źródeł 

    

Powiązanie lokalnego 
układu 
komunikacyjnego w 
Gminie Biesiekierz z 
planowanymi 
drogami 
ekspresowymi S6 i 
S11 - Połączenie m. 
Stare Bielice z 
Podstrefą "Koszalin" 
SSSE 

UG 
Biesiekierz 

2 422 500,00 0,00 2 422 500,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

x 427 500,00 427 500,00 0,00 

    

Powiązanie lokalnego 
układu 
komunikacyjnego w 
Gminie Biesiekierz z 
planowanymi 
drogami 
ekspresowymi S6 i 
S11 - Połączenie m. 
Stare Bielice z 
Podstrefą "Koszalin" 
SSSE 

UG 
Biesiekierz 

427 500,00 427 500,00 0,00 

  

6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

x 25 500,00 25 500,00 0,00 

  - rębak GSTiK 0,00 0,00 0,00 

  - przyczepa GSTiK 25 500,00 25 500,00 0,00 

  60017   Drogi wewnętrzne x 413 000,00 413 000,00 0,00 

  

  

6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

x 413 000,00 413 000,00 0,00 

    

Przebudowa drogi 
wewnętrznej wraz z 
budową zjazdów, 
sieci kanalizacji 
deszczowej, linii 
kablowej oświetlenia 
drogowego na dz. nr 
331/31, 228/10, 
228/18, 228/6, 
235/12 w m. Stare 
Bielice 

UG 
Biesiekierz 

160 000,00 160 000,00 0,00 

Id: YNOEE-NNZYD-KTAGH-PCXCZ-GRUQJ. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść 
Jednostka 
realizująca 

Wartość 

Źródła finansowania 

środki 
własne 

pochodzące z 
innych źródeł 

      

Budowa drogi 
wewnętrznej w 
miejscowości 
Biesiekierz - działki nr 
12/21, nr 12/39 

UG 
Biesiekierz 

25 000,00 25 000,00 0,00 

      

Budowa drogi 
wewnętrznej w 
miejscowości Nowe 
Bielice - ulica 
Krokusów (działki nr 
32/35, 31/6) 

UG 
Biesiekierz 

100 000,00 100 000,00 0,00 

      

Budowa drogi 
wewnętrznej w 
miejscowości Nowe 
Bielice - ulica Sasanek 
(działki nr 36/39, nr 
36/40), ulica 
Stokrotek (działki nr 
36/46, nr 36/22) 

UG 
Biesiekierz 

90 000,00 90 000,00 0,00 

      

Budowa drogi 
wewnętrznej na 
działkach nr 89/17 
(ul. Kalinowa, ul. 
Akacjowa), nr 59 (ul. 
Kalinowa, ul. Rolna), 
nr 89/31 (ul. 
Kalinowa, ul. Rolna), 
obręb Stare Bielice  
wraz z niezbędną 
infrastrukturą 

UG 
Biesiekierz 

5 000,00 5 000,00 0,00 

      

Budowa drogi 
wewnętrznej na 
działkach nr 31/47 
(ul. Jesionowa), nr 
31/48 (ul. Dębowa, 
ul. Jesionowa), obręb 
Stare Bielice  wraz z 
niezbędną 
infrastrukturą 

UG 
Biesiekierz 

13 000,00 13 000,00 0,00 

      

Budowa drogi 
wewnętrznej na 
działkach nr 69/5, nr 
70/4, nr 106, nr 104 
(ul. Parkowa), obręb 
Nowe Bielice  wraz z 
niezbędną 
infrastrukturą 

UG 
Biesiekierz 

20 000,00 20 000,00 0,00 

700     
Gospodarka 
mieszkaniowa 

x 276 000,00 276 000,00 0,00 

Id: YNOEE-NNZYD-KTAGH-PCXCZ-GRUQJ. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Treść 
Jednostka 
realizująca 

Wartość 

Źródła finansowania 

środki 
własne 

pochodzące z 
innych źródeł 

  70005   
Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami  

x 276 000,00 276 000,00 0,00 

  

  

6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

x 276 000,00 276 000,00 0,00 

    

Termomodernizacja, 
przebudowa i 
nadbudowa 
istniejącego budynku 
warsztatowego i 
gospodarczego 
Gminy Biesiekierz  

UG 
Biesiekierz 

276 000,00 276 000,00 0,00 

750     
Administracja 
publiczna 

x 642 000,00 451 110,00 190 890,00 

   75022   
Rada gminy (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

x 65 000,00 65 000,00 0,00 

  

  

6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

x 65 000,00 65 000,00 0,00 

    

System i urządzenia 
do transmitowania i 
utrwalania obrazu i 
dźwięku z obrad rady 
gminy 

UG 
Biesiekierz 

65 000,00 65 000,00 0,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

x 577 000,00 386 110,00 190 890,00 

    

6010 

Wydatki na zakup i 
objęcie akcji, 
wniesienie wkładów 
do spółek prawa 
handlowego oraz na 
uzupełnienie 
funduszy statutowych 
banków 
państwowych i 
innych instytucji 
finansowych 

x 172 000,00 172 000,00 0,00 

    

Wniesienie wkładu 
pieniężnego na 
podwyższenie 
kapitału 
zakładowego w 
Spółce Regionalne 
Wodociągi i 
Kanalizacja Sp. z o.o. 

UG 
Biesiekierz 

172 000,00 172 000,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 

x 45 000,00 45 000,00 0,00 

Id: YNOEE-NNZYD-KTAGH-PCXCZ-GRUQJ. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Paragraf Treść 
Jednostka 
realizująca 

Wartość 

Źródła finansowania 

środki 
własne 

pochodzące z 
innych źródeł 

budżetowych 

      

Położenie sieci 
telefonicznej w 
budynku Urzędu 
Gminy 

UG 
Biesiekierz 

15 000,00 15 000,00 0,00 

      

Adaptacja 
pomieszczeń piwnicy 
w budynku Urzędu 
Gminy na potrzeby 
urzędu i obrony 
cywilnej 

UG 
Biesiekierz 

30 000,00 30 000,00 0,00 

  

  

6058 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

x 190 890,00 0,00 190 890,00 

    

 Kształtowanie 
przestrzeni publicznej 
zgodnie z wymogami 
ładu przestrzennego, 
infrastruktura 
użyteczności 
publicznej wraz z 
budową chodników i 
placów przestrzeni 
publicznej 

UG 
Biesiekierz 

190 890,00 0,00 190 890,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

x 109 110,00 109 110,00 0,00 

    

 Kształtowanie 
przestrzeni publicznej 
zgodnie z wymogami 
ładu przestrzennego, 
infrastruktura 
użyteczności 
publicznej wraz z 
budową chodników i 
placów przestrzeni 
publicznej 

UG 
Biesiekierz 

109 110,00 109 110,00 0,00 

    6060 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

x 60 000,00 60 000,00 0,00 

    

 
 
 
 
 
 
 
  

Wzmocnienie 
zdolności 
instytucjonalnych 
Urzędu Gminy i 
jednostek 
organizacyjnych - 
rozwój kadr, e-usług i 
zaplecza 
technicznego 

UG 
Biesiekierz 

60 000,00 60 000,00 0,00 

Id: YNOEE-NNZYD-KTAGH-PCXCZ-GRUQJ. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Paragraf Treść 
Jednostka 
realizująca 

Wartość 

Źródła finansowania 

środki 
własne 

pochodzące z 
innych źródeł 

754     
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

x 12 052,00 12 052,00 0,00 

  75411   
Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej 

x 0,00 0,00 0,00 

    6170 

Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz 
celowy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 

UG 
Biesiekierz 

0,00 0,00 0,00 

  75412   
Ochotnicze straże 
pożarne 

x 12 052,00 12 052,00 0,00 

  
  6230 

Dotacje celowe z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych 
jednostek nie 
zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych 

UG 
Biesiekierz 

12 052,00 12 052,00 0,00 

  dotacje dla OSP x 12 052,00 12 052,00 0,00 

801     
Oświata i 
wychowanie 

x 1 703 500,00 993 937,50 709 562,50 

  80101   Szkoły podstawowe x 1 240 250,00 540 250,00 700 000,00 

  

  

6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

x 1 240 250,00 540 250,00 700 000,00 

  

  

Budowa sali 
gimnastycznej przy 
Szkole Podstawowej 
w Starych Bielicach 

UG 
Biesiekierz 

1 170 000,00 470 000,00 700 000,00 

  

Przebudowa budynku 
SP w Starych 
Bielicach polegająca 
na adaptacji części 
sali gimnastycznej na 
salę dydaktyczną 

SP Stare 
Bielice 

20 250,00 20 250,00 0,00 

  

Zakup i montaż placu 
zabaw na terenie 
Szkoły Podstawowej 
w Starych Bielicach 

SP Stare 
Bielice 

50 000,00 50 000,00 0,00 

  80104   Przedszkola   463 250,00 453 687,50 9 562,50 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 

x 452 000,00 452 000,00 0,00 

Id: YNOEE-NNZYD-KTAGH-PCXCZ-GRUQJ. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział Paragraf Treść 
Jednostka 
realizująca 

Wartość 

Źródła finansowania 

środki 
własne 

pochodzące z 
innych źródeł 

budżetowych 

    

Adaptacja budynku 
Szkoły Podstawowej 
w Parnowie na 
potrzeby Przedszkola 
Gminnego 

Przedszkole 402 000,00 402 000,00 0,00 

    

Zakup i montaż placu 
zabaw na terenie 
Przedszkola 
Gminnego 

Przedszkole 50 000,00 50 000,00 0,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

x 9 562,50 0,00 9 562,50 

    

Większa przestrzeń 
dla trzy i 
czterolatków w 
Gminie Biesiekierz 

Przedszkole 9 562,50 0,00 9 562,50 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

x 1 687,50 1 687,50 0,00 

    

Większa przestrzeń 
dla trzy i 
czterolatków w 
Gminie Biesiekierz 

Przedszkole 1 687,50 1 687,50 0,00 

855     Rodzina x 13 500,00 0,00 13 500,00 

  85504   Wspieranie rodziny x 13 500,00 0,00 13 500,00 

    6057 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

x 12 243,15 0,00 12 243,15 

      

Kompleksowe 
działania wspierające 
utworzenie i 
funkcjonowanie 
placówki wsparcia 
dziennego w Gminie 
Biesiekierz 

OPS 12 243,15 0,00 12 243,15 

    6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

x 1 256,85 0,00 1 256,85 

      

Kompleksowe 
działania wspierające 
utworzenie i 
funkcjonowanie 
placówki wsparcia 
dziennego w Gminie 
Biesiekierz 

OPS 1 256,85 0,00 1 256,85 

900     
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

x 5 600,00 5 600,00 0,00 

Id: YNOEE-NNZYD-KTAGH-PCXCZ-GRUQJ. Podpisany Strona 8



Dział Rozdział Paragraf Treść 
Jednostka 
realizująca 

Wartość 

Źródła finansowania 

środki 
własne 

pochodzące z 
innych źródeł 

  90015   
Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

x 5 600,00 5 600,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

x 5 600,00 5 600,00 0,00 

      

Rozbudowa 
oświetlenia 
drogowego w 
Nowych Bielicach 

GSTiK 5 600,00 5 600,00 0,00 

921     
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

x 640 000,00 449 215,00 190 785,00 

  92109   
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

x 615 000,00 424 215,00 190 785,00 

  

  

6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

x 30 000,00 30 000,00 0,00 

  

  

Budowa świetlicy 
wiejskiej w Parsowie 

UG 
Biesiekierz 

0,00 0,00 0,00 

  

Budowa centrum 
turystyczno - 
rekreacyjnego w 
Kotłowie 

UG 
Biesiekierz 

30 000,00 30 000,00 0,00 

  

  

6058 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

x 190 785,00 0,00 190 785,00 

  

  

Budowa świetlicy 
wiejskiej w Parsowie 

UG 
Biesiekierz 

0,00 0,00 0,00 

  

Budowa centrum 
turystyczno - 
rekreacyjnego w 
Kotłowie 

UG 
Biesiekierz 

190 785,00 0,00 190 785,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

x 394 215,00 394 215,00 0,00 

  

  

Budowa świetlicy 
wiejskiej w Parsowie 

UG 
Biesiekierz 

0,00 0,00 0,00 

  

Budowa centrum 
turystyczno - 
rekreacyjnego w 
Kotłowie 

UG 
Biesiekierz 

394 215,00 394 215,00 0,00 

  92195   Pozostała działalność x 25 000,00 25 000,00 0,00 

  

  

6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

x 25 000,00 25 000,00 0,00 

    zakup podestów 
UG 

Biesiekierz 
25 000,00 25 000,00 0,00 

Id: YNOEE-NNZYD-KTAGH-PCXCZ-GRUQJ. Podpisany Strona 9



Dział Rozdział Paragraf Treść 
Jednostka 
realizująca 

Wartość 

Źródła finansowania 

środki 
własne 

pochodzące z 
innych źródeł 

926     Kultura fizyczna x 229 520,00 209 520,00 20 000,00 

  92601   Obiekty sportowe x 189 520,00 189 520,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

x 160 000,00 160 000,00 0,00 

    

  

Budowa kompleksu 
sportowego w 
Starych Bielicach 

UG 
Biesiekierz 

110 000,00 110 000,00 0,00 

    

Budowa stref 
aktywnego 
wypoczynku na 
terenie Gminy 
Biesiekierz  

UG 
Biesiekierz 

50 000,00 50 000,00 0,00 

    6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

x 29 520,00 29 520,00 0,00 

      kosiarka GSTiK 29 520,00 29 520,00 0,00 

  92695   Pozostała działalność x 40 000,00 20 000,00 20 000,00 

  

  

6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

x 40 000,00 20 000,00 20 000,00 

    

Wykonanie bieżni 
lekkoatletycznej wraz 
z zakupem 
wyposażenia 

UG 
Biesiekierz 

40 000,00 20 000,00 20 000,00 

Razem: x 12 573 867,90 7 831 212,40 4 742 655,50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: YNOEE-NNZYD-KTAGH-PCXCZ-GRUQJ. Podpisany Strona 10



 

    

Załącznik Nr 6 

    

do Uchwały Nr XLIX/401/18  

    

Rady Gminy w Biesiekierzu 

    

z dnia 20 września  2018 r. 

 

       
 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY BIESIKEIERZ W 2018 R. 
 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 
2018 r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   7 799 701,94 

1. Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym § 952 0,00 

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym § 952 0,00 

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

§ 903 0,00 

4. 
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych ze środków 
publicznych 

§ 951 0,00 

5. Prywatyzacja majątku jst § 944  0,00 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 1 199 701,94 

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00 

8. Inne źródła § 955 0,00 

9. Wolne środki § 950 6 600 000,00 

Rozchody ogółem:   600 000,00 

1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów § 992 0,00 

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek  § 992 0,00 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE 

§ 963 0,00 

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00 

5. Przelewy na rachunki lokat § 994 0,00 

6. Wykup innych papierów wartościowych (obligacji) § 982 600 000,00 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995 0,00 

 

Id: YNOEE-NNZYD-KTAGH-PCXCZ-GRUQJ. Podpisany Strona 1




